دوم برترین گلزنان ملی فوتبال ایران فاصله دارد که در عین

حال او را از رکورد گلزنانی چون رابین فن پرسی، تیم کیهیل

و... هم عبور می دهد.

عموم رای دهندگان در سایت فرانس فوتبال می خواهند

توپ طلای ۲۰۲۳ به اسطوره آرژانتینی برسد.

مراسم توپ طلای فرانس فوتبال در سال ۲۰۲۳

در تاریخ دوشنبه ۸ آبان ۱۴۰۲ )۳۰ اکتبر( در

سال تاتر دو شتله پاریس برگزار می شود و فاتح

ارزشمندترین دستاورد فردی سال بر اساس آراء

نمایندگان ۱۰۰ کشور اول رده بندی فیفا انتخاب

می گردد. پیش از مراسم توپ طلا، فرانس فوتبال

یک نظرسنجی عمومی را نیز در وب سایت رسمی

خود برگزار کرده و از مردم خواسته تا برنده توپ طلای

۲۰۲۳ را انتخاب کنند.